
 

 

 

                                                                 

 

 

Projekt: KEMP MLÁDEŽE U12-U15 příměstský tábor 

 

Název: FOTBAL  TO  JE  HRA 

 

CÍL: Našim cílem je pomoci zlepšit a rozšířit jejich fotbalové dovednosti. 

Zároveň klademe důraz na zábavu během kempů a věříme, že fotbal má 

být především o zábavě. Snažíme se pomoci dětem získat pozitivní vztah 

ke sportu a vedeme je k fair play. Chceme, aby hráči navazovali nová 

přátelství a zažili jedinečnou atmosféru fotbalového prostředí. 

 

Termín táboru: 10.7.-13.7.2023 

Organizátor kempu-příměstského tábora: TJ SOKOL PALKOVICE z.s. č.k. 8020311 

Místo: Areál TJ SOKOL PALKOVICE 

Začátek příměstského tábora: 10.-13.7.2023 vždy od 7.30-8.00 hodin, vyzvednutí 15.00-16.00 hodin. 

Odpovědná osoba: Josef Bílek-předseda oddílu telefon 606 710 558      pepabilek@centrum.cz 

                                   Vedoucí kempu-Pavel ŠLOSAR telefon 602 596 597   pavelslosar@email.cz 

Pokud chcete získat další informace ke kempu nebo máte dotazy, kontaktujte vedoucího kempu. 

 

Trenéři s trenérskou licencí: Mgr. Milan Šponer   licence MS25106 

                                                            Rene Galásek   licence MS24684 

                                                                                 

Organizační pracovník-asistent: Pavel Šlosar 

                               

Proto, aby náš kemp mohl správně fungovat potřebujeme správné trenéry. Je pro nás důležité, aby 

všichni vedoucí a trenéři byli pro hráče příkladem. Věříme, že hráči potřebují pro sport najít správné 

místo ve svém životě.  

 

mailto:pavelslosar@email.cz


Naše hodnoty: 

Profesionální přístup 

Fotbal jako zábava 

Týmový duch 

Otevřenost všem zájemcům 

 

Program: 2 fotbalové tréninky denně & další sporty. 

                 Venkovní tréninky i využití tělocvičny. 

                 Sportovní soutěže-všeobecné pohybové zaměření a zlepšení fyzické kondice 

                 Výklad fotbalových pravidel. 

 

                 7:30-8:00 začátek kempu 

                 8:00-8:30 rozcvička 

                 8:30-9:30 první hlavní trénink  

                 9:30-10:00 svačina 

                10:00-11:00 všeobecné pohybové zaměření a zlepšení fyzické kondice 

                11:00-12:30 oběd 

                12:30-13:30 odpolední klid – výklad pravidel  

                13:30-14:30 druhý hlavní trénink 

                14:30-15:00 svačina 

                15:00-16:00 vyzvednutí žáků 

 

Oslovili jsme FC Baník Ostrava o prezentaci ukázkového tréninku v tréninkovém centru Bazaly. 

 

Cena kempu je: 1200,- Kč.  

Spolu s přihlášením je třeba zaplatit zálohu 600,- Kč.  Záloha je nevratná. 

Zbylá částka bude doplacena při 1 nástupu na kemp. 

  

INFORMACE K PLATBĚ: 

Platbu směřujte na náš bankovní účet: Raiffeisenbank, č.ú.1020405763/5500 

 

Specifický symbol: číslo 1931  

Do zprávy pro příjemce: příjmení hráče a datum narození hráče  

    



     

PŘIHLÁŠKA 

Kemp mládeže U12-U15 příměstský tábor 

Termín táboru: 10.7.-13.7.2023 

Zašlete: pavelslosar@email.cz 

 

 

 Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………….. 

 

Datum narození dítěte ……………………….. 

 

Adresa (ulice, město, PSČ) ……………………………………………………….. 

 

Jméno rodiče, který dítě přihlašuje, popř. jiného zákonného zástupce. 

 

………………………………………………… 

 

Email zákonného zástupce …………………………………………………… 

Zadejte emailovou adresu, na kterou Vám budeme zasílat potřebné informace o kempu. 

 

Telefonní kontakt ………………………………………………………………… 

 

 

 

 

                                                                                   ……………………………………………………………. 

                                                                                    podpis rodiče popř. zákonného zástupce 

 

 

 

                                                


